
Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

VZOROVÝ ARCH S BODOVÁNÍM

1 b.

0,5 (%) 100 (cm)

2 b.

Výsledek musí být zlomek v základním tvaru! 

Výsledek musí být zlomek v základním tvaru! 

Úlohy s postupem: 
• Pokud výsledek i postup správně   => 2 b. 
• Pokud pouze správný postup         => 1 b. 
• Pokud chybí postup                          => 0 b.

2 b.

2 b.

10 (dm) za 1 bod   
1 (m) za 1 bod

7 bodů/strana

Matematika 9
M-TDPN-D04
To dáš! Přijímačky nanečisto (www.to-das.cz)



Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

1 b. 1 b.

2 b.

2 b.

2 b.

Úlohy s postupem – u každé: 
• Pokud výsledek i postup správně   => 2 b. 
• Pokud pouze správný postup         => 1 b. 
• Pokud chybí postup                          => 0 b.

Úlohy s postupem – u každé: 
• Pokud výsledek i postup správně   => 2 b. 
• Pokud pouze správný postup         => 1 b. 
• Pokud chybí postup                          => 0 b.

nebo 13
1
3

8 bodů/strana

Výsledek nesmí obsahovat závorky! 

Výsledek nesmí obsahovat závorky! 



Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

11 sekund 220 sekund 12 sekund 

1 b. 1 b. 2 b.

v 9:20  72 km 
2 b. 2 b.

39 mm 13 (vrcholů) 77 mm 

1 b. 1 b. 2 b.

9.1  Sestrojte kosočtverec ABCD tak, aby bod B ležel na přímce p.      2 body 
       (1 bod za sestrojení bodu B) 
9.2  Vepište kružnici k kosočtverci ABCD.	 	 	               1 bod  
       (Bod uznat jen tehdy, když je bodem S vedena kolmice.) 

max. 3 b.

nebo

3 min 40 s

nebo nebo

7,7 cm 3,9 cm 

15 bodů/strana



Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

10. Kružnice k prochází každým vrcholem trojúhelníku ABC. Sestrojte střed S kružnice k 
      a kružnici narýsujte.  
    (1 bod za sestrojení osy 1 strany, 2 body za sestrojení bodu S.)	 	 	 	

max. 3 b.

Úloha 11: 
• 3 správně   => 3 b. 
• 2 správně   => 1 b. 
• 1 správně   => 0 b.

2 b.

2 b.

2 b.

2 b.

2 b.

2 b.

2 b.

20 bodů/strana



Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

Úloha 6: 
• 4 správně   => 2 b. 
• 3 správně   => 1 b. 
• 2 a méně    => 0 b.

1 b.

1 b.

1 b.

Úloha 9: 
• slovo správně  => + 1 b. 
• slovo špatně    => – 1 b.

max. 4 b. 
min. 0 b.

Úloha 12: 
• 4 správně   => 2 b. 
• 3 správně   => 1 b. 
• 2 a méně    => 0 b.

nepochopení

travnatý/á/é,  
trávový/á/é 
travinný/á/é

běloch 
bělák

čtvrté 
nedodržovalo

max. 2 b. 
min. 0 b.

slunce 
ovládli 
zvyky 
období 

VZOROVÝ ARCH S BODOVÁNÍM
50/50

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

Popisy  

1 b.

zdůrazňovaly  

kombinace 

byla působivá 

1 b.

1 b.

1 b.

Úloha 11: 
• slovo správně => + 1 b. 
• slovo špatně   => – 1 b.

1 b.

23 bodů/strana

Český jazyk a literatura 9
ČJL-TDPN-D04
To dáš! Přijímačky nanečisto (www.to-das.cz)



Zde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kódZde nalepte čárový kód

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

Úloha 28: 
• 4 správně   => 2 b. 
• 3 správně   => 1 b. 
• 2 a méně    => 0 b.

1 b.

1 b.
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Úloha 24: 
• vše 

správně 
=> 3 b. 

• jinak              
=> 0 b.

vystrojenou 1 b.

planoucíma 1 b.

příslovečná účelová 1 b.

přívlastková    1 b.

1 b.

1 b.

1 b.

Úloha 18: 
• 4 správně   => 2 b. 
• 3 správně   => 1 b. 
• 2 a méně    => 0 b.

27 bodů/strana


